



Årsmøte 2018

Protokoll fra årsmøte i Skien Ishockeyklubb Alliance den 23. april 2018 kl. 18.00

1. Godkjenne de stemmeberettigede

Tilstede var 76 stemmeberettigede.

2. Godkjenne innkallingen

Vedtak:

Innkallingen ble enstemmig vedtatt.

3. Velge dirigent, referent og 2 representanter til å underskrive årsmøteprotokoll

Innstilling:

1. Årsmøte ledes av den valgte dirigent, og den valgte referent skriver årsmøteprotokollen.

Valgt dirigent: Trond Inge Haugen

Referent: Katharina Grønhaug Weber

2. Representantene forlanger ordet ved fremvisning av nummerskilt. Ingen har rett til ordet mer enn tre ganger i samme sak. Unntatt for innledningsforedrag, beregnes taletiden til fem minutter 1. Gang og 3 minutter 2. og 3. gang for hver enkelt sak.
3. Forslag må leveres skriftlig til dirigenten og må være underskrevet.
4. Alle vedtak og valg avgjøres med allminnelig flertall av de avgitte stemmer.
5. I årsmøteprotokollen innføres forslagene og vedtakene, med de avgitte stemmene.
6. Protokollen gjennomgås og underskrives av de valgte representanter.
Valgte representanter: Victor Arca og Siri Anette Øverås

Vedtak:

Enstemmig vedtatt

4. Behandle klubbens og styrets årsmelding

Det var ingen kommentarer til styrets årsmelding eller lagrapportene.

Vedtak:

Enstemmig vedtatt.

5. Behandle klubbens regnskap i revidert stand

Klubbens regnskap ble behandlet.

Revisorer anbefalte å ha fullmaktsmatrise.

Revisorene godkjente regnskapet.

Vedtak:

Regnskapet ble enstemmig vedtatt.

6. Behandle ny lov for Skien Ishockeyklubb

SiHK har ikke gjort noen endringer i lovverket.

Vedtak:

Enstemmig vedtatt.

7. Behandle innkomne forslag

a. Klubbens samarbeidsavtaler

Forslagstiller: Elin Skrettingland, Steinar Sørum, Helge Haugen og Morten Lund

Forslaget: Klubbens samarbeide skal være rettet til kun TIT og andre skoler, og spillere representere på ettermiddag/ kveld og i serie, kun Skien Ishockeyklubb. Alle klubbens trenere uansett årstrinn skal være ansatt i Skien ishockeyklubb. Ved arrangerte aktiviteter i klubbens regi bør dette generer 100 % inntekter til klubben og klubbens allerede betalte trener bør ha dette i sine kontrakter og andre frivillige foreldre/ spiller bør delta på dette som dugnad. Begrunnelse for forslaget er at vi ønsker å ivareta klubbens identitet og vil skape vekst i egen klubb i form av økt rekruttering, økte inntektsmulighet, samhold mellom alle lag og eierskap til alle aldersgrupper. Vi er en

liten klubb, og vårt varemerke bør stå fremst. Styret har inngått samarbeidsavtaler utover det som er vedtatt i sportsplanen eller som er vedtatt/ informert medlemmer om på årsmøte. Viser til punkt 3.3 i sportsplanen U18 og U20, klubben ønsker at denne virksomheten drives i samarbeid med Toppidrettsgymnaset i Telemark (TiT). Det foreligger samarbeidsavtaler/ kontrakter med NHA og JS Consulting i forbindelse med oppstart og drift av U18- U20. JS Consulting er ett selskap som tilbyr salg av trener tjenester. Skien Ishockey leier trener tjenester av dette selskapet. Dette selskapet er også involvert i klubbens utenom serie aktiviteter som «Skilles» helger og Telemark Thophy og blir betalt avtalte honnører for disse tjenestene i tillegg.

Styrets innstilling: Alle nye draktsett og annen profilering skal godkjennes av styret. Styret ønsker å fortsette kontrakten med JS Consulting AS slik den foreligger nå med hensyn på ansettelsesforhold. Det vil si at disse ikke ansettes i klubben, men fakturerer treningstjenester i henhold til budsjett. Klubben ha da ikke arbeidsgiveransvar for disse.

Vedtak:

Styret og forbundet skal godkjenne drakter.

Styrets innstilling om videre samarbeid ble vedtatt mot 17 stemmer.

b. Klubben aktive medlemmer

Forslagstiller: Elin Skrettingland, Steinar Sørum, Helge Roar Haugen og Morten Lund

Alle spiller bør få tilbud for å spille på sitt alderstrinn. Tilbudet må være til alle våre medlemmer innen aldersgruppen så lenge det er bredde. Ved Elite bør det gjennomføres en åpen Try- out. Spillere betaler fastsatt treningsavgift til klubben og spiller i klubbens drakter. Begrunnelse for forslaget er at vi ønsker å ivareta klubbens identitet og vil skape vekst i egen klubb i form av økt rekruttering, ivareta størst mulig lokal forankring og samhold mellom alle lag. Vi er en liten klubb, og vårt varemerke bør stå fremst.

Styrets innstilling: Det skal gjennomføres åpen try-out.

Vedtak:

Forslagsstillere forslag ble enstemmig vedtatt.

c. Treningskontingent og søskenmoderasjon

(Elin Skrettingland m.fl.) tas under punkt 9 og 10?

Leder foreslår at denne flyttes til sak 10.

Godtas av forslagsstillere.

d, Medlems/ klubb møter

Forslagsstiller: Elin Skrettingland, Steinar Sørum, Helge Haugen og Morten Lund.

Vi ønsker at styret skal innkalles til åpne medlems/klubb møter minimum 2 x per sesong i tillegg til foreldremøter og årsmøte. Målet til møtene er å styrke klubbens kommunikasjonsstrategi, Målene bør ta utgangspunkt i klubbens visjon, verdier og virksomhetside. Medlems/klubb møte vil være en åpen arena hvor både styre og medlemmene kan drøfte fremgang i drift, eventuelt utfordringer og videre planer i klubben. Vi mener at medlemsmøtene vil skape vekst i samholdet i klubben ved å skape en arena for en mer åpen dialog mellom alle i klubben. Det vil også styrke styrets mandat til å jobbe målrettet mot å ivareta klubbens visjon og klubben vedtatte sportsplan.

Styrets innstilling: Styret støtter forslag om minimum 2 medlemsmøter pr sesong.

Vedtak:

Enstemmig vedtatt

e, Logo- og navnebytte

Forslagsstiller: Christer Klovholt Ønsker at det blir tatt opp navn/ logobytte for klubben, og at det derfor startes en prosess som skal ta opp dette temaet i løpet av 2018 for videre utvikling av klubben og gjøre Ishockey spennende og kult for unger og ungdom for å øke rekrutteringen på sikt.

Styrets innstilling: Styret ønsker å fortsette med dagens klubbnavn og logo.

Vedtak:

Styrets forslag ble vedtatt mot 2 stemmer.

f. Forslag om utnevning av æresmedlem (Helge Haugen)

Behandles til slutt.

8. Behandle sportsplan

Endring i sportsplanen:

A-laget er i utgangspunktet et breddetilbud per dags dato. Målsettingen er å etablere A-laget på nivå 3 innen 2 år, til sesongen 2019/2020. Laget skal være en sosialt god arena hvor dagens spillere ønsker å fortsette. A-lagsspillerne skal være forbilder for spillerne i ungdomsavdelingen både på og utenfor isen.

På sikt ønsker klubben å hente opp 2-4 spillere fra egen junioravdeling til A-laget hvert år, og gjennom dette få en bred tropp basert på spillere fra Telemark og BTV-kretsen.

A-laget trener 2-3 ganger pr uke. Antall treningsøkter pr uke økes dersom ambisjonsnivået om plassering på nivå 3 realiseres. A-laget har som mål at seniortroppen skal bestå av 75% spillere fra Telemark og BTV-krets.

Vedtak:

Enstemmig vedtatt.

9. Behandle klubbens organisasjonsplan

Styret ønsker å endre sportsplanen slik at revisorer rapporterer direkte til årsmøtet.

Vedtak:

Enstemmig vedtatt.

10. Fastsette medlemskontingenter

Styret foreslår følgende satser for medlemskontingent og treningsavgift for sesongen 2018/2019 (ingen endringer fra forrige sesong):

Medlemskontingent	300,00 NOK	300,00 en gang pr. år
Treningsavgift Skøyteskolen	1500,00 NOK	750,00 to ganger pr. år
Treningsavgift U8 og U10	2500,00 NOK	1250,00 to ganger pr. år
Treningsavgift U11 - U13	5000,00 NOK	2500,00 to ganger pr. år
Treningsavgift U14 - U16	6000,00 NOK	3000,00 to ganger pr. år
3 divisjon	6000,00 NOK	3000,00 to ganger pr. år
Old boys	2800,00 NOK	1400,00 to ganger pr. år
Depotavgift	75,00 NOK	75,00 en gang pr. år
Slipe og profilavgift	600,00 NOK	600,00 en gang pr. år (gjelder ikke hockeyskolen) 300 NOK for oldboys

Det innføres søskenmoderasjon med 30% rabatt på treningsavgift for barn nr. 2 og 50% for barn nr 3 og videre.

U18 og U20

Det foreslås at årsmøtet gir styret fullmakt til å sette endelig sats for treningsavgift og reiseutgift når antall spillere i gruppen er endelig.

Beregnete satser for treningsavgift for U18 og U20 ligger ved budsjettet. Spillerne betaler medlemsavgift på kr. 300,- pr år. Foreløpig er treningsavgiften beregnet til kr. 56.000,- pr år, inkludert reiseutgifter på kr. 12.000,- pr år.

Andre forhold

Medlemskapet gjelder fra 01.09.17 til og med 31.08.18. Treningsavgiften gjelder for kampsesongen 01.19.17 til og med 31.04.18.

Treningsavgift for sommertrening betales i tillegg i forhold til antall deltakere, og treningsavgift for sommertrening fastsettes av styret.

Sak 7 c,

Treningskontingent og søskenmoderasjon

Forslagsstiller: Elin Skrettingland, Steinar Sørsum, Helge Haugen og Morten Lund.

Foreslår søskenmoderasjon 50% fra barn nr 2. Foreslår en MAX grense på treningsavgift gjeldene for alle lag på 10 000 kr per sesong. Eventuelt elite lag MAX 20 000 kr. Utgifter til reiser o.l bør hvert lag ha mulighet til å innhente egne dugnader som generer 80/20 deling til lagenes favør, for å dekke disse. Dette fritar ikke lagene fra klubbens felles dugnader. Foreslå at dette også gjelder kiosk

inntekter på hjemmekamper. Begrunnelse: Sesongen 2017/18 har det være store sprik i trenings kontingenter og søskenmoderasjonen har ikke være gjeldene. Med denne endringen vil vi unngå å ekskludere egne medlemmer grunnet pris. Vi som klubb vil også følge normen i resten av landets klubber.

Styrets innstilling: Søskenmoderasjon: Klubben innfører søskenmoderasjon der eldste betaler full kontingent og treningsavgift, nummer 2 får 30% rabatt på treningsavgiften, nummer 3 og videre får 50% rabatt på treningsavgiften. Treningsavgift: Det settes ikke maxbeløp på treningsavgift, men laget/spillerne gis anledning til å delta på dugnader for å redusere treningsavgiftene.

Etter debatt på årsmøtet, ble man enige om et omforent forslag på treningsavgift for U18 og U20.

Omforent forslag:

Kontingent og treningsavgift for U18 og U20 er beregnet til 56 000,- pr sesong. Styret setter opp en modell der spillerne på U18 og U20 kan redusere treningsavgiften ved å benytte personlige sponsorer og dugnadsoppdrag til å redusere treningsavgiften. Dette kan utgjøre inntil 36 000,- pr sesong.

Vedtak:

Søskenmoderasjon og det omforente forslaget til treningsavgift for U18 og U20 ble enstemmig vedtatt.

Innkomet skriftlig forslag om å redusere treningsavgift for A-laget fra 6 000,- til 4 000,-.

Vedtak:

Det ble vedtatt å beholde treningsavgiften på 6 000,- mot 22 stemmer.

Styret ble utfordret til å sette opp hva hvert lag koster.

11. Vedta klubbens budsjett

Klubbens budsjett ble lagt frem.

Vedtak:

Budsjettet ble enstemmig vedtatt.

12. Foreta valg

Valgkomiteen har innstilt følgende til styret:

Leder	Knut Bråthen	1 år(gjenvalg)
Nestleder	Tommy Jonassen	2 år (ny)
Styremedlem	Katharina Grønhaug Weber	1 år (gjenvalg)
Styremedlem	Morten Misje	1 år (ikke på valg)
Styremedlem	Ole Sundstøl	1 år (ikke på valg)
Styremedlem	Tormod Hunkilen	1 år (gjenvalg)
Styremedlem	Christer Klovholt	2 år (ny)
Styremedlem	Elin Skrettingland	2 år (ny)
Vara 1	Øystein Sørensen	1 år (ny)
Vara 2	Hege Fehn	1 år (gjenvalg)

Valgkomite:

Robert Mattsson

Siri Anette Øverås

Victor Arca

Revisorer:

Helge Haugen og Richard Lund Sigurdson

Årsmøtet foreslo Filip Nilsson som nestleder.

Vedtak:

Etter avstemming ble Tommy Jonassen valgt som nestleder med 44 mot 31 stemmer.

Årsmøtet foreslo 3 nye styremedlemmer;
Steinar Sørnum, Morten Lund og Filip Nilsson.

Vedtak:

Etter skriftlig avstemming av de stemmeberettigede,
ble valgkomiteens forslag vedtatt.

74 stemmer, 2 ble forkastet;

Katharina G. Weber	74 stemmer
Elin Skrettingland	71 stemmer
Morten Misje	63 stemmer
Tormod Hunkilen	51 stemmer
Ole Sundstøl	49 stemmer
Christer Klovholt	39 stemmer

13. Avslutning

Steinar Sørum ble utnevnt til æresmedlem i Skien ishockeyklubb etter lang og tro tjeneste. Gratulerer.

Protokollen skal underskrives:

30.04.18

Sted og dato

Siri A. W. Øverås

Siri Anette Øverås

30-04-18

Sted og dato

Vistor Arca

Vistor Arca